Scheda prodotto, martedi 3 giugno 2025

Tazza in ceramica Luxe 490ml

Modello P437.22
Colore blu navy
Colori disponibili

TN ™
® 0
CcO2
Emissioni CO2 3.49

3.49 KG

Descrizione

La tazza piu richiesta, ora realizzata in ceramica per una maggiore resistenza e durata. Ha una grande capacita e
un manico per una facile presa. Lavabile in lavastoviglie secondo la norma EN12875-1 (almeno 125 cicli di lavaggio)
per tutti i metodi di personalizzazione. Confezionata in scatola regalo. Capacita 490ml.

ESG e certificazione

La fabbrica di produzione ha un audit

amfori (@) ssci .

Trade with purpose

Personalizzazione consigliata

Tecnica Tampografia

Posizione consigliata fronte oggetto in alto

Max numero colori 5

Dimensione massima 30,00 x 50,00
Caratteristiche del prodotto
CO2-eq 3,49 kg Adatta alla macchina da No

caffé

Marchio XD Collection Lavabile in lavastoviglie No
Colore blu navy Maniglia di trasporto Si
Volume 0,49 L Opzione di trasporto Maniglia
Coperchio A prova di fuoriuscite Adatto al microonde Si
Isolamento non disponibile
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Specifiche tecniche

Categoria articolo
Sottocategoria

Materiale

Materiale secondario
Altezza prodotto
Diametro prodotto
Peso netto prodotto
Peso lordo prodotto
Imballaggio

Quantita per cartone
Per polybag /cartone
interno

Articoli per bevande

Tazze e bicchieri da
caffé
Ceramica

PP

16,4 cm

6,8 cm

5619

5619

Scatola regalo
24

1

Lunghezza scatola
prodotto
Larghezza scatola
prodotto

Altezza scatola prodotto

Colore PMS
Lunghezza del cartone
Larghezza del cartone
Peso del cartone
Altezza cartone
Codice Intrastat

EAN

Paese di origine

12 cm
8,9 cm

16,5 cm

2767C

49 cm

35cm

14,6 kg

36,5 cm
6912002510
8714612178799
CHN



